

Antreprenor SA CET-Nord

Investitor IMSP Spitalul Clinic mun.Balti

Obiect **Spitalul Clinic Municipal Balti -  
 Blocul central (sistemul de  
 alimentare cu apă rece)**

2

Valoarea lucrarilor executate

30 719,026 lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe august an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Blocul central- sistemul de alimentare cu apa rece</b>				
1	RpAcA30A	Taierea cu flacara oxiacetilenica, a tevilor din otel, avind diametrul de 159 mm	buc	14,000	116,761 57,780	1 634,649 808,914
2	M1M06D	Demontarea cotului sau reductiei, montate in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 150 mm	buc	3,000	41,801 31,439	125,404 94,317
3	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm	buc	3,000	35,687 35,687	107,062 107,062
4	RpAcA06G k=2	Montarea tevilor de otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudobrazare, avind diametrul de 159 mm	m	14,000	836,175 192,882	11 706,449 2 700,347
5	TfA02D1	Cot de otel gata confectionat, montat pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind	buc	3,000	1 374,423 403,607	4 123,269 1 210,822

1	2	3	4	5	6	7
-		diametrul de 150				
6	RplD04D	Montarea robinetului cu sertar pana din otel , cu corp oval sau plat, pentru instalatii de incalzire centrala, cu flanse, cu diametrul nominal de 150 mm	buc	3,000	137,651 137,651	412,954 412,954
7	RpSA40F	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 50 mm (Stut 50 )	buc	2,000	325,497 305,892	650,994 611,784
		<b>Total capitul:</b>				
						18 760,781
						5 946,200

**Total proces-verbal:**

	Total	lei	
	Total		18 760,781
	Asigurare sociala ei medicala	24,00 %	1 427,088
	Transportul	8,00 %	903,989
	Total	100,00 +	21 091,858
	Cheltuieli de regie	14,50 %	3 058,319
	Total	100,00 +	24 150,177
	Beneficiu de deviz	6,00 %	1 449,011
	Total	100,00 +	25 599,188
	TVA	20,00 %	5 119,838
	Bcero	100,00 +	30 719,026
			30 719,026
	<b>TOTAL:</b>		5 946,200

**PREDAT:**

Antreprenor general (Subantreprenor)

(denumirea)

(SA CET-Nord Director tehnic al întreprinderii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

I.Savin )

**PRIMIT:**

Investitor

(denumirea)

(IMSP Spitalul Clinic Saun.Balti)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

injeret sef



*[Handwritten signature]*